DIÁRIO OFICIAL
ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA/ MG

Sexta-feira, 23 de Novembro de 2018                   Edição nº 096 Ticket: 096                 http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/

Diário Oficial
http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/ ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE

CRUZEIRO DA FORTALEZA / MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
Estado de Minas Gerais

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL E REABERTURA DE PRAZO DE

LICITAÇÃO

 O Município de Cruzeiro da Fortaleza-MG, faz saber que a Licitação Pregão Presencial nº 50/2018 RP

34/2018, referente ao Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE APOIO OPERACIONAL À ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO DE ABASTECIMENTO E

MANUTENÇAO DOS VEÍCULOS OFICIAIS E/OU LOCADOS AO MUNICÍPIO, ATRAVÉS DE CARTÃO MAGNÉTICO,

para a retificação do Edital. Assim, reabre-se o prazo de abertura do certame para o dia 05 de dezembro de

2018, às 08:00 horas no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal. Informações na sede da Prefeitura, pelo

tel.: (34)3835-1222 ou pelo site www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br. Agnaldo Ferreira da Silva- Prefeito

Municipal. Cruzeiro da Fortaleza-MG, 22 de novembro de 2018.